

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1.	ชื่อโครงการ	ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอกอนกรีต ซอยบ้านนายมด หมู่ที่ 1 ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี /หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง
2.	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	630,000.-บาท
3.	ลักษณะของงาน	ก่อสร้างทาง โดยสังเขป ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทางยาว 240 เมตร หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 1,200 ตารางเมตร
4.	ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	17 เมษายน พ.ศ.2561 เป็นเงิน 601,000.-บาท
5.	บัญชีประมาณการราคากลาง	
	5.1	แบบสรุปราคางานก่อสร้าง
	5.2	-
	5.3	-
	5.4	-
6.	รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
	1.	นายอำนาจ บัวหลวง ประธานกรรมการ
	2.	นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ กรรมการ
	3.	นายปิยะ แดงชุม กรรมการ

1. ....  
 2. ....  
 3. ....

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลนาายาง

ประเภทงาน ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ซอยบ้านนายมด  
 ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร, ระยะทางยาว 240 เมตร, หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 1,200 ตารางเมตร

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลนาายาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลนาายาง

แบบเลขที่ กช 5/2561

ประมาณการตามแบบ - จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา นายโกศล ศรีพรหมมา/นายปิยะ แดงซุ่ม ประมาณการเมื่อวันที่ 17 เมษายน พ.ศ. 2561

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	441,674.60	1.3624	601,737.48	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - พื้นที่ฝนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			601,737.48	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			601,000.00	
	ขอคำแนะนำการเพียง			601,000.00	
	(ทดแทนหนึ่งพันบาทถ้วน)				

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ  
 (นายโกศล ศรีพรหมมา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ/ผู้ตรวจสอบ  
 (นายปิยะ แดงซุ่ม)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ  
 (นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ  
 (นายอำนาจ บัวหลวง)

ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....อนุมัติ  
 (นายอนุรักษ์ พรสมบูรณ์ศิริ)

นายกเทศมนตรีตำบลนาายาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคาเป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
 (นายอำนาจ บัวหลวง)

ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....กรรมการ  
 (นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ  
 (นายปิยะ แดงซุ่ม)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

รายละเอียดการประมาณราคา

รหัสสายทาง -

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 1 ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

ชื่อสายทาง ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ซอยบ้านนายมด

ระยะทางดำเนินการ ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทางยาว 240 เมตร

หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 1,200 ตารางเมตร

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
							ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานโครงสร้างทาง								
	1.1 เคลียร์รังวางป่า	480	ตร.ม.	3.57	1,713.60	1.3624	4.86	2,334.61	กรมบัญชีกลาง
	1.2 ไปปรับเกลี่ยบดอัดแน่นพื้นทางเดิม	1,200	ตร.ม.	10.63	12,756.00	1.3624	14.48	17,378.77	กรมบัญชีกลาง
	1.3 ชั้นรองพื้นทางลูกรังบดอัดแน่น หนาเฉลี่ย 0.15 ม.	205	ลบ.ม.	199.00	40,795.00	1.3624	271.12	55,579.11	สืบราคา,กรมบัญชีกลาง
	1.4 ชั้นพื้นทางหินคลุกบดอัดแน่น หนาเฉลี่ย 0.15 ม.	187	ลบ.ม.	490.00	91,630.00	1.3624	667.58	124,836.71	สืบราคา,กรมบัญชีกลาง
2	งานผิวทาง								
	2.1 ไพร้ม โทท	1,200	ตร.ม.	27.00	32,400.00	1.3624	36.78	44,141.76	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	2.2 ปูยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตหนา 0.05 ม.	1,200	ตร.ม.	194.00	232,800.00	1.3624	264.31	317,166.72	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
3	งานติดตั้งจราจร								
	3.1 สีเทอร์โมพลาสติก	54	ตร.ม.	270.00	14,580.00	1.3624	367.85	19,863.79	สืบราคา
4	งานติดตั้ง								
	4.1 ป้ายโครงการ	1	ชุด	4,500.00	4,500.00	1.3624	6,130.80	6,130.80	สืบราคา
5	อื่นๆ								
	5.1 ข้ายแนวท่อประปา HDPE dia. 6.3 มม.	240	ม.	35.00	8,400.00	1.3624	47.68	11,444.16	ราคากลางการประปาภูมิภาค
	5.2 ข้ายมิเตอร์ประปาที่ใช้น้ำรายเคิม	7	จุด	300.00	2,100.00	1.3624	408.72	2,861.04	ราคากลางการประปาภูมิภาค
	<b>รวม</b>				<b>441,674.60</b>			<b>601,737.48</b>	

ประมาณราคา

(นาย โสภล ศรีพรหมมา)  
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณราคา

(นายปิยะ แดงขุ่ม)  
หัวหน้าฝ่ายการโยธา